Ao Excelentissimo Senhor: Ivan Cordeiro

Presidente da Câmara Municipal de Vitória da Conquista: Bahia

A Sua Excelência o Senhor IVAN CORDEIRO Presidente da Câmara Municipal de Vitória da
Conquista
Senhor Presidente, AComunidade de SANTA RITA REGIÃO DE BATE PÉ, neste município, vem
encaminhar, pelo presente, a solicitação da TRIBUNA LIVRE desta Distinta casa.